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ad 1. I  Henhold til Bygningssynets Udsættelse ved dét sidst afholdte Syn 
over Skovfogedstedet "" Bassehus" : er der foretaget en Fornyelse af -Køkkenbordet) 
Postetræet og Brønddækket, hvortil Udgiften har udgjort 151 Kr. Dette Beløb søges 
her bevilget. ; 

ad 2. Da Kakkelovnen i Skovløberstedet 홢Frerslevhus" var ubrugelig, har det 
været nødvendigt: at anskaffe en ny Kakkelovn. Den hertil medgaaede Udgift af 50 
Kr. søges derfor bevilget. 

ad i; "Da det ved en af Bygningsinspektøren foretagen Undersøgelse af Skov홢 
ridergaarden 홢Farum Lillevang" har vist sig, at Træværket i forskellige Bygningsdele, 
nemlig de udvendige Vinduer i Stuehusets Facade, en udvendig og én indvendig . Dør 
og Trappen fra Gaarden til Entréen, er saa opraadnet, at en Istandsættelse ikke kan : 
foretages, har det været nødvendigt; at træffe Foranstaltning til Fornyelse af de nævnte 
Bygningsdele, hvortil Udgiften er anslaaet til 380 Kr. Dette Beløb søges derfor her 
bevilget. 

ad k. Ved Opførelsen af Skovriderboligen paa B ørsholm Distrikt bleve Kloak- 
forholdene foreløbig ordnede ved, at; Spildevandet førtes til en Brønd uden Bund, 
hvorfra Vandet efterhaanden siver ud i det omgivende Jordlag; men da dette er meget ' ' 
lerholdigt, kan det ikke optage Vandet i større Udstrækning, og da det ved Imøde- 
kommenhed fra Naboejerens Side er blevet muligt at tilvejebringe en bedre Ordning 
af Forholdene ved at føre en Ledning fra Brønden til et Vandhul tæt udenfor Skov- 
ridergaardens Grænse, har man truffet Foranstaltning til Anlæg af den nævnte Spilde- 
vandsledning, hvortil Udgiften er, aiislaaet t i l  40 Kr. 

Da enkelte Vægge i Boligen som Følge af Bygningens Opførelse i en ugunstig 
Aarstid og den tidlige Indflytning i April Maaned ikke ere blevne tilstrækkelige tørre, 
og Limmalingen, derfor er plettet eller afskallet, har det været nødvendigt at foretage 
en Ommaling, hvortil Udgiften er anslaäet til 26-Kiv 

; Endelig har man anset det for stemmende med Billighed i Overensstemmelse 
med, hvad der almindeligvis' finder Sted' ved private Beboelseslejligheder af den her- 
omhandlede Art, at imødekomme Skovriderens Ønske om en Fernisering af Gulvene i 홢 
Stuehuset, hvortil Udgiften er anslaaét til-82 Kr; : 

Den samlede Bekostning ved de her omhandlede Arbejders Udførelse 홢 148 
I Kr. 홢 søges her bevilget. 

ad ,'I. Nemlig: 

1. Til Udførelse af forskellige Arbejder ved Skovriderboligen paa 1ste 
Kjøbenhavns Distrikt . V * ; 1 1 1  Kr 90 0. 

2. Til Anbringelse af en Spildevandsbeholder ved Skovløberstedet i 
Søllerød Kirkeskov + < 140 홢  홢 홢 , 

å. Til Istandsættelse af Hegnsmandsstedet i Trørøct Hegn 홢 ' . '  . .  100 홢 ; 홢 홢- 

: 351 Kr. 90 0; 

ad 1. Da Vandet fra Samlebrønden ved Skovriderboligen ikke tilstrækkelig 
kan bortledes paa Grund af de omgivende Jordlags lerholdige Beskaffenhed, har det 
været nødvendigt at træne Foranstaltning til Anlæg af en Ledning, hvorved Vandet 
fra Brønden føres til et udgravet Hul i Skoven. Udgiften hertil er anslaaet til 35 Kr. 

Da enkelte Vægge i Boligen som Følge af Bygningens Opførelse i en ugunstig 홢 , 
Aarstid ere afskallede for Farve eller plettede, har det været nødvendigt at foretage 
en Ommaling, hvortil Udgiften er anslaaet til 12 Kr. 

Endelig har man anset det for rimeligt at imødekomme Skovriderens Ønske 
om Fernisering af Gulvene i Stuehuset, hvilket har medført en Udgift af 64 Kr. 90 0. 

Den samlede Bekostning ved de her omhandlede Arbejders Udførelse 홢 111 , ' 
Kr. 90 Ø, 홢 søges derfor her bevilget. 

ad 2. I Henhold til Sundhedskommissionens Paabud er der anbragt en Spilde- 
vandsbeholder ved Skovløberstedet i Søllerød Kirkeskov, hvortil Udgiften 홢 140-Kr. 홢 
her søges bevilget. 


